epa. s. ver estas autun? byems. Et sut qtuor hois eta- tes. s. puericia q e calida z humida. sicut z ver. Scda etas. s. iuuent? q e calida z sicca sicut estas. Tercia est senectus q e frigida et sicca. sicut autunus. Quarta e seniu qd est frigidu et humidu sicut byems. ex collecti one flegmatici humor? q abudat in senio. z aptat bye mi frigide z humide. De hoc etiã vide in estas.

Eternus. Euiternus syncopat? dicitur etnus na. nã. vñ dicitur ab etas. s. qd caret pncipio. et carebit fine. s. qd nõ habuit pncipiũ sue essentie. nec habebit finẽ qñs e sol? deus. vñ Eterne adũ. Et vt dicit boeti. in. v. li. de con- sola. Eternitas est inẽminabilis vite tota sil? et pfecta possessio. Et nota qd eternũ e. vt dixi. qd caret pnci- pio et fine. Perpetuũ. n. qd in tpe incipit eẽ et caret fi ne. Sempiternũ e qd cũ tpe incipit eẽ z cũ tpe desinit eẽ. Tempale e qd in tpe incipit eẽ z in tpe desinit eẽ. Solus g? deus etern? e angeli et aie ppetue sũt. mūd? et tps sempiterna sũt tpalia sũt hoies et hoim facta. Itẽ ab etern? hic z bec eternalis et hle. vñ eternaliter adũ. vñ h etnalitas tat. De coetnitate z eq̄litate pso narũ diuinarũ dicã in psona. Itẽ vide in aia.

Testiculo las. i. testiculos auferre. vñ valde testicula re. xñ actiuũ. et compo. ab e. et testiculo las. et corri- pit cu.

Ether etheris. est supius elemẽtũ. s. ignis z est nomen grecum mas. ge. Th etheris rea. reum. et hoc ethra ethre. i. splendor etheris. An illud in hymno. Quem terra pōt? ethra colit adorãt? Quidam tũ le- gũt ibi ethera ita qd sit nominatiui cas? dicim? n. ethe rez vel ethera. vñ h ethra re. s. ethera fm bug. dz di- ci. Communis tũ ecclie vsus dicit ethera. Itẽ ether dic supior ps aeris. Etherochitus ta tũ. Quid sit nomen etherochitũ. dictũ e sup in diuicliniũ. et cor. pñl. ethe- rochitus.

Etherogencis. ab etheros vel etheron qd e diuisus. et genus qd e natura. ppo. etherogene? nea. neũ. pñl. cor. i. diuersarũ naturarũ. vt patet in hoie qui e totus etherogeneus. i. diuersarũ naturarũ. Hoc etiam patet in pnibus organicis. vt in manu et in pede. quia man? et pes cõstat ex rebus diuisarũ naturarũ puta ex pelle carne neruis ossibus et venis. Sed aliter e in omoge- neis. quia in omogeneis totũ z pars sunt vnus natu- re. sicut frumẽtũ piper. vinũ argentũ caro z ossa. qz qñi bet pars frumẽti frumẽtũ e. et quelibet ps piperis. vi ni. et argẽti. carnis z ossis piper vinũ argẽti. caro z os est. z cõpo. omogeneũ ab omos. qd e vnũ z genos na- tura. inde omogene? nea neũ. pñl. cor. i. vnus nature. De hoc vide in tertia pte in tractatu de nũero noim in .c. de nominibus ppletiuus.